МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ
2025 № ОФО

Грозный

Об отчислении

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о порядке и основаниях
перевода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.20
Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
им. А.А. Кадырова» (далее-Университет), приказываю:

Следующих студентов 1 -го курса юридического факультета очной формы
обучения (бюджетная основа) отчислить за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (за утерю связи с Университетом):

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа

1. Абубакаров Рамазан Анаевич
2. Айдамирова Камила Валидовна
3. Баймурадов Усман Солиевич
4. Башаева Асет Алиевна
5. Везидов Расул Султанович
6. Даудов Ислам Лечиевич
7. Евлоев Мухамед Абабукарович
8. Мамиргова Макка Алиевна
9. Муртазалиева Ольга Николаевна
10. Нагомирзаев Магомед Абубакарович
11. Тыртаев Магомед Мусаевич
12. Хираева Элиза Умаровна
13. Чагаев Тимур Юрьевич
14. Шамсудинова Айна Хабибуловна
15. Юсупова Райхан Шамадовна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.02.2026 16:08:45
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

Основание: докладная записка декана юридического факультета
Ходжалиева С.А. от 23.10.2025 № 224/37-36, акты от 23.10.2025, уведомления об
извещении.

И.о. ректора Р.А. Куту ев